From: Joao Barbosa [joao.barbosa@zapp.com.pt]
Sent: quarta-feira, 19 de Janeiro de 2005 11:27
To: qnaf@anacom.pt
Subject: Comentário da Radiomovel telecomunicações à Consulta Pública
Assunto:       Consulta Pública (QNAF)

Exmos. Senhores,

Vem a RADIOMOVEL Telecomunicações, SA, apresentar abaixo o seu comentário
no âmbito da Consulta Pública sobre o novo Quadro Nacional de Atribuição de
Frequências (QNAF) :

Página 161

 A nota (5) refere “Portadora de 1,25 MHz, cuja utilização no sul do país
(Alentejo e Algarve) só se poderá verificar após 2006”.

A Radiomovel sugere a alteração do texto da nota em conformidade com o
seu título de licenciamento que refere “a partir do ano de 2006” ou seja a
partir de 1 de Janeiro de 2006.

.

Com os nossos melhores cumprimentos, somos,

De V.Exas.
Atentamente,

João Barbosa
Administrador